1

泉鲤政文旅〔2021〕47 号

鲤城区文化体育和旅游局关于领导班子成员
工作分工调整的报告

中共鲤城区委：

因人事变动，现将鲤城区文化体育和旅游局领导班子工作

分工调整报告如下：

党组书记、局长黄文明：主持文化体育和旅游局全面工

作。主抓全局重点项目。

党组成员、副局长郑伟文：分管体育、体育市场、体育产

业、人才、信访、支部党建、工会工作；协管全局重点项目。

分管办公室（行政审批窗口）、体育股、少体校。

党组成员、副局长汪毅梅：分管文化、旅游、文旅市场、

文旅产业工作；协管全局重点项目。分管文化股、旅游股、文

2

化遗产保护中心、旅游发展中心、文化馆、图书馆、李贽故

居。

专此报备。

附件：鲤城区文化体育和旅游局领导班子成员分工情况表

鲤城区文化体育和旅游局

2021 年 8 月 24 日

（此件主动公开）

抄送：区委组织部。

3

鲤城区文化体育和旅游局领导班子成员分工情况表

填报单位： 鲤城区文化体育和旅游局 填报时

间： 2021 年 8 月 24 日

姓名 职务（职级） 现分管工作 原分管工作 备注

黄文明 党组书记、局长 主持全面工作。

郑伟文 党组成员、副局长、二级主任科员

分管体育、体育市场、体育
产业、人才、信访、支部党
建、工会工作；协管全局重
点项目。分管办公室（行政
审批）、体育股、少体校。

汪毅梅 党组成员、副局长、二级主任科员

分管文化、旅游、文旅市
场、文旅产业工作；协管全
局重点项目。分管文化股、
旅游股、文化遗产保护中
心、旅游发展中心、文化
馆、图书馆、李贽故居。

4

单位主要领导：